Quo vero omnibus magis innotescat quam ardens sit de
siderium Summi Pontificis frequentioris communionis pro—
movendae, maximopere Ipse commendat, ut in curialibus etiam
templis, prout quisque Episcopus pro sua prudentia et sagacitate
diiudicabit, saltem locum habeat ea pia exercitatio, qua in
Cathedralibus Ecclesiis celebranda superius et proposita die
Dominica infra eamdem solemnitatis Corporis Domini octavam,
vel alio in anno Dominica.

Hisce autem piis exercitationibus ut alacrius intersint fideles,
SSmus. Dominus Noster Indulgentias defunctis quoque appli
cabiles clementer elargitus est uti infra: nempe 10 semþtem
annorum totidemquequadragenarum quolibet Triduanarum precum
die; 20 þlenarium semel in Triduo lucrandam, die cuiuslibet
arbitrio eligenda infra ipsum Triduum, si eidem qualibet die
devote adfuerint, simulque sacramentali confessione expiati, s.
Synaxim susceperint et ad mentem Sanctitatis Suae pie ora
verint; 30 Plenariamdie Dominica ab omnibus acquirendam, qui
confessi ad sacras Epulas simul congregati accesserint in Cathe
dralibus Ecclesiis. vel etiam in Curialibus et uti supra preces
effuderint.

Interim Amplitudini Tuae omnia felicia a Domino adprecor.
Romae, ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque

Reliquiis praepositae, die 10 Aprilis anno MDCCCCVII.
Amplitudinis Tuae. uti Frater

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—.*...—
lndul. plen. toties quoties lucranda conceditur visitantibus

Ecclesias Ord. S. Benedicti in die Commemorationis omnium
Fidelium defunctorum; necnon visitantibus quamlibet eccle
siam, dummodo habitualiter gestent Numisma lubilare S.
Bened.

Beatissime Pater,
Hildebrandus de Hemptinne, Abbas Primas 0. S. B., et

Bonifacius M. Krug, Abbas Ordinarius Montis Cassini, ad pedes
5. V. provoluti, sequentia exponunt et postulant:
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Summorum Romanorum Pontificum largitate nonnulli Re
ligiosorum Ordines Indulgentia Plenaria, toties quoties a christi
fidelibus ipsorum Ecclesias statutis diebus visitantibus lucranda,
aucti sunt.

Quare oratores a benignitate 5. V. expostulare audent, ut
etiam Ordini S. Patriarchae Benedicti, utpote inter Ordines
occidentales antiquissimo et de Ecclesia civilique societate non
parum merito, simile privilegium tribuere dignetur; ita quidem,
ut huiusmodi Indulgentia Plenaria, animabus in Purgatorio
detentis etiam applicabilis, a secundis Vesperis diei primae
Novembris usque ad occasum solis diei sequentis, in qua Com
memoratio Omnium Fidelium Defunctorum pie recolitur, quo
tannis a christifidelibus toties acquiri valeat, quoties ipsi visi
taverint Ecclesias vel publica Oratoria Ordinis S. Benedicti
nigri coloris, tam Monachorum, quam Sanctimonialium, si con
fessi ac S. Synaxi refecti ad mentem 8. V. preces eiïuderint.

Quae scilicet dies prae caeteris eligenda videtur:
10 Eo quod ex sedula Opera S. Odilonis, Abbatis Cluniacensis

Ord. S. Benedicti, Commemoratio Omnium Fidelium Defunc
torum pro universa Ecclesia stabilienda initium duxerit;

20 Quia fideles die praefata frequentiores celebrare solent
Ecclesias et inibi Sacramenta suscipere ad sublevandas animas
piacularibus flammis addictas.

Insuper expostulant oratores Indultum, quo christifideles S.
Numisma Iubilare S. Benedicti habitualiter gestantes, loco
Indulgentiae de Portiuncula nuncupatae, quae ex authenticis
documentis huic Numismati adnexa bona fide existimabatur,
deinceps hanc alteram supramemorata die concessam acquirere
valeant, visitantes quamcumque Ecclesiam vel publicum
Sacellum, caeteraque pia opera, de quibus supra, praestantes, si
valetudinis causa vel impedimento clausurae aut nimiae dis
tantiae—scilicet unius saltem milliarii—Ecclesiam aut Ora
torium Ordinis S. Benedicti adire nequiverint.

Et Deus, etc.
SSmus. Dnus. Nr. Pius PP. X, in Audientia habita die

27 Februarii 1907ab infrascripto Card Praef. S. C. Indulgentiis
Sacrisque Reliquis praepositae, benigne annuit pro gratia in
omnibus iuxta preces.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expedi
tione,

Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. C. die 27 Februarii

1907.

A. Card. CRETONI,Praefectus.
L. & S. * D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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Indul. 50 d. conceditur alumnis religiosarum familiarum quoties
quamdam iaculat. precem recitant, cum intentione denuo reli
giosa vota nuncupandi.

Beatissime Pater,
'Frater Maria Henricus Desqueyrous Procurator Generalis

Ordinis Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus,
humiliter exponit, quod in diversis utriusque sexus communita
tibus, ad saepius renovandam professionis religiosae memoriam,
habitualis facta est illa ad sacratissimum Cor Iesu devota invo
catio: Cor Iesu, charitatis victima, fac me Tibi hostiam viventem,
sanctam, Deo placentem.

Instanter exinde supplicat humilis orator, ut Sanctitas Vestra
huic invocationi aliquam indulgentiam concedere dignetur, toties
lucrandam, quoties recitabitur cum intentione religiosam pro
fessionem renovandi.

Et Deus, etc.
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, in audientia

habita die 27 Februarii 1907ad infrascripto Cardinali Praefecto
Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae
positae omnibus utriusque sexus Religiosarum familiarum
alumnis et alumnabus, vota emittentibus, benigne concessit In
dulgentiam quinquaginta dierum toties lucrandam, quoties ipsi
vel ipsae, cum intentione denuo religiosa vota nuncupandi prae
fatam iaculatoriam precem corde saltem contrito ac devote
recitaverint. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis
quibuscumque non obstantibus.